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Zdobina powierzchni wyrobu szklanego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zdobina powierzchni wyrobu szklanego 

przeznaczona do umieszczania na szklanych przedmiotach artystycznych lub użytkowych. 

Zdobina powierzchni wyrobu szklanego, według wzoru przemysłowego, ma postać 

pionowych pasków z nitek szkła w kolorze wyrobu na powierzchni którego jest umieszczana 

lub w kolorze kontrastowym do barwy tła na którym jest umieszczana. 

Zdobina może być umieszczana na całej powierzchni wyrobu szklanego lub tylko na 

wybranych fragmentach tej powierzchni 

Nitki szkła tworzące zdobinę mogą być w jednym kolorze lub mogą tworzyć układ 

dwubarwny na przykład czarno-czerwony na bezbarwnej powierzchni wyrobu szklanego. 

Nitki szkła mają jednakową szerokość. 

W odmianach wzoru przemysłowego układ zdobiny mogą tworzyć nitki szersze i węższe 

ułożone naprzemian. 

W odmianach wzoru przemysłowego układ zdobiny mogą tworzyć nitki szkła o różnych 

barwach ułożone naprzemian na powierzchni wyrobu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zilustrowany na fotografiach na których 

fig.l - fig.3 przedstawiają odmiany wzoru przemysłowego. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 

Fig. 1 - zdobina w postaci pionowych pasków z nitek szkła w kobrze czarnym i czerwonym, 

przy czym nitki szkła,kolorystycznie, ułożone są naprzemiennie, równomiernie na 

powierzchni bezbarwnego wyrobu szklanego, 

Fig.2 - zdobina w postaci pionowych pasków z nitek szkła w kolorze czarnym i czerwonym 

ułożonych naprzemiennie, równomiernie na powierzchni bezbarwnego wyrobu szklanego 



Fig. 3 - zdobina w postaci pasków z nitek szklą w kolorze czerwonym i czarnym ułożonych 

naprzemiennie, równomiernie na powierzchni bezbarwnego wyrobu szklanego 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Dwukolorowe nitki szkła ułożone w sposób uporządkowany pionowo, naprzemiennie na 
powierzchni wyrobu szklanego, przy czym granice powierzchni nitki-powierzchnia wyrobu są 
ostro rozgraniczone. 
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